
Uchwała nr VI/34/07

Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia15 maja 2007 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek za odbiór odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13.09.1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w

gminach (tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008, zmiany: Dz. U z 2005r. Nr 180 poz 1495  Dz. U. z

2006r. Nr 144 poz. 1042) Rada Miejska uchwala co następuje:

§1

Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za wywóz: 

1. odpadów komunalnych w następującej wysokości:

– za pojemnik 80 l                 -      7,50 zł

– za pojemnik 110 l               -      8,00 zł

– za pojemnik 120 l               -    10,00 zł

– za pojemnik 240 l               -    20,00 zł

– za pojemnik 1100 l             -    50,00 zł

– za pojemnik 5 m 3                          -  200,00 zł

– za pojemnik 7m 3                           -   490,00 zł

2. Za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości płynnych w wysokości

13 zł za 1 m3 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.

§3

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



Uzasadnienie
do uchwały nr VI/34/07 Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 15 maja 2007 roku  

w sprawie  ustalenia górnych stawek za odbiór odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych 

Art.  6  ust  2  ustawy z  dnia  13.09.1996r.  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku  w gminach

nakłada  na  Radę  Gminy  określenie  górnych  stawek  opłat  ponoszonych  przez  właścicieli

nieruchomości za odbiór odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych i

transport nieczystości ciekłych. 

Ustalone w uchwale stawki opłat są górnymi stawkami w danej kategorii stosowanymi przez

podmioty uprawnione na terenie Gminy Miłosław.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


